MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

 GABINETE – CÂMPUS FORMOSA

Instituto Federal de Goiás / Câmpus Formosa
Rua 64, esq. c/ Rua 11, s/nº, Expansão Parque Lago. CEP: 73813-816. Formosa – GO.
Fone: (61) 3642-9450   Site: www.formosa.ifg.edu.br

Memorando 204/2017/GAB/FOR/IFG

Formosa, 19 de julho de 2017.

Aos discentes e servidores do IFG- Câmpus Formosa.

Assunto: Horário de funcionamento do câmpus no dia 21/07/2017.

Prezado(a),

A Direção Geral do Instituto Federal de Goiás- Câmpus Formosa, vem por ora, informar que

em função da realização da 6º IFESTANÇA no dia 21 de Julho de 2017, o atendimento dos setores

administrativos e acadêmicos do câmpus será realizado até às 17h.

Na oportunidade, convidamos todos os servidores, alunos e familiares para participarem

deste evento de integração do nosso câmpus.

Na certeza de contar com a sua colaboração, colocamo-nos à disposição para

esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

http://www.formosa.ifg.edu.br/

		2017-07-19T17:44:43-0300